
związane z 31 grudnia-Anthony Hopkins

Poziom trudności: Średni

1. 31 grudnia urodził się w Walii ten aktor filmowy i teatralny. W którym roku?

A - 1937

B - 1939

C - 1942

D - 1943

2. Ile razy otrzymał Oscara?

A - 1

B - 2

C - 3

3. Ile razy był nominowany do Oscara?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

4. Ile razy był żonaty?

A - 1

B - 2

C - 3

5. Kto zagrał główną rolę kobiecą przy boku A.Hopkinsa w "Milczenie owiec"?

A - Moira Kelly

B - Joan Allen

C - Jodie Foster

6. Zagrał prezydenta USA.Napisz tytuł fimu będący jednocześnie nazwiskiem tego

prezydenta.

    ...........................
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związane z 31 grudnia-Anthony Hopkins

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. D

4. C

5. C

6. Nixon
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